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Brev från Ordförande

Kära medlemmar,
Hoppas allt är bra med alla medlemmar, vill börja med att tacka så mycket för den 
goda uppslutningen i Vadstena, deltagarna fick där sannolikt avnjuta den absolut 
SISTA sommardagen för året, en helt otrolig dag på många sätt och vis. Tyvärr 
missade undertecknad denna dag pga arbete på Grönland.

Vadstenadagen var vår sista stora aktivitet för året, men det är inte helt slut än, 
Heidenstamsällskapet kommer att enligt tradition medverka vid Litteraturens Dag i 
Örebro, Motala Kulturnatt och så startar HS´s bokcirkel i november.

Vadstenadagen 21 september



Vi har med stor glädje emottagit väldigt positiva skrivelser och recensioner av dagen 
från deltagarna. Vi har denna veckan skickat fd Ordförande Håkan Jaldung´s 
berättelse till våra medlemmar via mail, går även bra att läsa den via länk VvH-Vandring-
berattelse-av-Hakan-Jaldung-september-2024.pdf (vernervonheidenstam.se)            

Medlemmen Leif ”Linus” Larsson har dokumenterat och sammanfattat dagen (stort 
tack för det), och en väldigt trevlig 19 minuter lång ihopklippt film går att avnjuta på 
vår Facebookgrupp, klicka här https://www.facebook.com/680478928/videos/1234886267713973/

Heidenstamsällskapet´s Minnesbok 1974-2024
Många intressanta texter, bilder och annat material har vi nu mottagit. Detta håller 
Lars Åkerström (redaktör) i detta nu på att sammanställa. Utgivning sker innan 
årsskiftet enligt tidigare meddelat.

Motala Kulturnatt, 26 oktober
Varje höst arrangeras Motala kulturnatt. Det blir en heldag (med start på 
förmiddagen) full med upplevelser och aktiviteter kring musik, teater, konst, dans och
mycket mer i samarbete med olika kulturaktörer. Även detta år kommer 
Heidenstamsällskapet att vara på plats med bokbord. Där kommer vi visa och till viss 
del sälja VvH´s litteratur, även spännande quiz med pris till vinnaren utlovas. Klicka 
på denna länk för mer informatin och exakt program kan Motala kulturnatt - Motala kommun 

Litteraturens Lördag i Örebro, 16 november
Medlemmen Gunilla Hammarland, styrelseledamoten Solweig Larsson och 
undertecknad finns på plats. Där vi under dagen presenterar H´s litteratur, liv och 
historia. För mer information om dagen och andra utställare, klicka på denna länk (1) 
Facebook 

Bokcirkeln i november
Vi kommer att i oktober till samtliga medlemmar skicka inbjudan med instruktioner 
och till viss del material inför vår första träff (via Teams i november).

Fortsatt trevlig höst önskas till alla medlemmar, med vänliga hälsningar

/ Martin af Robson, ordförande
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